Постановление Администрации Златоустовского городского округа
Челябинской области

от 3 августа 2016 г. N 353-П
"О признании утратившим силу постановления Администрации Златоустовского
городского округа от 30.10.2013 г. N 437-П "Об утверждении Порядка признания
безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам,

подлежащим зачислению в бюджет Златоустовского городского округа"

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 г. N 393 "Об
общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации",
подпунктом 10.2 пункта 14 решения Собрания депутатов Златоустовского городского
округа от 03.11.2009 г. N 82-ЗГО "О Положении о бюджетном процессе муниципального
образования - Златоустовский городской округ", постановляю:

1. Признать утратившим силу:
1) постановление Администрации Златоустовского городского округа от

30.10.2013 г. N 437-П "Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и
списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет
Златоустовского городского округа";

2) постановление Администрации Златоустовского городского округа
Челябинской области от 25 июня 2014 г. N 263-П "О внесении изменений в
постановление Администрации Златоустовского городского округа от 30.10.2013 г.
N 437-П "Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания
задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет
Златоустовского городского округа";

3) постановление Администрации Златоустовского городского округа
Челябинской области от 14 марта 2014 г. N 110-П "О внесении изменений в
постановление Администрации Златоустовского городского округа от 30.10.2013 г.
N 437-П".

2. Главным администраторам (администраторам) доходов бюджета
Златоустовского городского округа разработать и утвердить порядки признания
безнадежной к взысканию и списанию задолженности по неналоговым доходам,
подлежащим зачислению в бюджет Златоустовского городского округа в соответствии с
общими требованиями, установленными Бюджетным Кодексом Российской Федерации
и Правительством Российской Федерации.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в
сети "Интернет".

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Златоустовского городского округа по экономике и финансам
Жиганьшина В.Р.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа

А.М. Митрохин

garantf1://19701791.0/
garantf1://19701791.0/
garantf1://19701791.0/
garantf1://19701791.0/
garantf1://19701791.0/
garantf1://19701791.0/
garantf1://19701791.0/
garantf1://86367.48/
garantf1://12012604.472/
garantf1://71293500.0/
garantf1://8637012.14102/
garantf1://19620692.0/
garantf1://19643366.0/
garantf1://19632397.0/
garantf1://12012604.472/